20 

二分类垃圾桶

（不锈钢材

质） 

龙晖牌，河南

龙 晖 环 保 产

品有限公司 

否 LGT1280 50 组 1000 50000 

21 
二分类垃圾桶

（HDPE 材质） 

龙晖牌，河南

龙 晖 环 保 产
否 LGT2240H 

1350

组 
385 519750 

品有限公司 

22 智能投放箱 

龙晖牌，河南

龙 晖 环 保 产

品有限公司 

否 LGZT1220 
100

组 
63000 6300000 

投标报价人民币小写：32249150 元 

投标报价人民币大写：叁仟贰佰贰拾肆万玖仟壹佰伍拾元整 

投标人（盖单位电子印章）：中国一拖集团有限公司   

日期：2025 年 11 月 20 日